МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ПРИКАЗ

«03» декабря 2019 года П.Г.Т. Уруссу

БОЕРЫК

№420

Об итогах проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
поОБЖ в 2019/2020 учебном году

На основании приказа Министерства образоваьшя и науки Республрпси
Татарстан от 29.10.2019 г. № под-1540/19 «О проведении муниципального
этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2019/2020
учебном году», приказа МКУ «Отдел образования» от 01.11.2019 г. № 371
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2019/2020 учебном году» 26, 27 ноября проведён муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
приняли участие 45 учащихся из образовательных учреждений Ютазинского
муниципального района.

На основании вышеизложенного,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по ОБЖ (Приложение 1).
2. Наградить дршломом победителя муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по ОБЖ следуюпщх учащихся (Приложение 2).
3. Наградить дипломом призёра муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по ОБЖ следующих учащихся (Приложение 2).
4. Наградить грамотой МКУ «Отдел образования» учителей, подготовивших
победителей, призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по ОБЖ (Приложение 3).
5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих, педагогических
работников, учащихся образовательш>1х учреждений Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Г.М. Гилязева

Приложение № 2
к приказу № 420 от 03.12.2019 г.

Список победителей, призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

2019-2020 учебного года

по ОБЖ

ФИО МБОУ Класс Статус
Султанбеков
Амирхан
Тимурович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 4 Победитель

Султанбеков
Ратмир
Тимурович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 4 Призер

Заляев Руслан
Денисович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 3 Призер

Данилова Рада
Дмитриевна

МБОУ «Уруссинская С01П № 3» 6 Победитель

Файзрахманов
Саид РифовР1ч

МБОУ «Уруссинская СОТП >Г<> 3» 7 Победитель

Миннеханова
Азалия
Флоритовна

МБОУ «Уруссинская С0И1 № 3» 9 Победитель

Ахметзянов
Ильдан
Ильдусович

МБОУ «Уруссинская COTff № 3» И Победитель

Зайдуллин
Алинур
Айдарович

МБОУ «Старо-Уруссинская
сот»

И Призер

Приложение № 3
к приказу № 420 от 03.12.2019 г.

Список учителей,
подготовивших победителей, призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
2019-2020 учебного года

по ОБЖ

ФИО МБОУ Должность
Галиева Елена
Николаевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Газиева Алсу Ильясовна МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель
Вильданов Динар
Дарванович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Хабиров Ильшат
Насыхович

МБОУ «Старо-Уруссинская
СОШ»

Учитель